
Organizační zabezpečení 
 
 

 

K R A J S K É H O  K O L A   

D O R O S T U  

 

 SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  
2025 

 

 
 

                                                                 
Pořadatel: Krajské sdružení hasičů Jihomoravského kraje 

       ve spolupráci s OSH Břeclav 

 
Termín konání: Sobota 7. 6. 2025 
 

 
Místo konání: Atletický stadion CESA – VUT Brno 

Technická 12, 612 00 Brno-Královo Pole 

 
Za podpory: 
 
 



OZ KK JMK DOROSTU 2025 

Strana 2 
 

Účast:                    - 7 osmičlenných družstev dorostenců + 1 vedoucí a 1 řidič 
- 7 osmičlenných družstev dorostenek +1 vedoucí a 1 řidič 
- 7 x 3 jednotlivec dorostenec z každé věkové kategorie 
- 7 x 3 jednotlivkyně dorostenka z každé věkové kategorie 
- 35 rozhodčích 
- 5 členů štábu 
- 20 členů technické čety 

 
 
Časový harmonogram:  (orientační, při maximálním počtu soutěžících) 
 do   7:15 hod. příjezd rozhodčích  

  7:15  -  8:00 hod. příjezd a prezence družstev a jednotlivců 

  7:15  -  7:45 hod. porada rozhodčích 

  8: 00  - 8:10 hod. porada vedoucích 

    8:15  -  8:30 hod.     nástup  

    8:40 -   9:40 hod.     štafeta 4x100m dorostenci, dorostenky 

     9:40 - 10:50 hod.    tréninky PÚ 

 10:50 -13:50 hod.    Běh na 100m s překážkami dorostenky 

   PÚ dorostenci, běh s PHP dorostenci jednotlivci 

   13:50 - 16:50 hod. Běh na 100m s překážkami dorostenci 

   PÚ dorostenky, běh s PHP dorostenky jednotlivkyně 

 
Harmonogram tréninku s FOX 4: 
 dorostenky                                           
8:20        družstvo č. 1     
8:30    družstvo č. 2    
8:40        družstvo č. 3    
8:50        družstvo č. 4 
9:00        družstvo č. 5  
9:10        družstvo č. 6 
9:20        družstvo č. 7  
 

 
 
dorostenci                                    
8:20        družstvo č. 1     
8:30    družstvo č. 2    
8:40        družstvo č. 3    
8:50        družstvo č. 4 
9:00        družstvo č. 5  
9:10        družstvo č. 6 
9:20        družstvo č. 7 
 

 
 
Stravování: vlastní 
 
Doprava:  Na vlastní náklady (zajistí příslušné SDH po dohodě s příslušným OÚ).  
 
Zdravotní služba: Zajistí pořadatel 
 
 



OZ KK JMK DOROSTU 2025 

Strana 3 
 

Podmínky soutěže: Ihned po kvalifikaci na soutěž nejpozději  
 do 30. 5. 2025 - se přihlaste přes odkazy: 
   
        Družstva: https://forms.gle/ZXkPXSUbmw6noJGe6 
 
   Jednotlivci:  https://forms.gle/GFXweDc2uYAT251K9 
 
   
Vyplněnou přihlášku, potvrzenou příslušným SDH (příloha č.1), přivezete na soutěž k prezenci. U vedoucích a 
řidičů uveďte i úplné adresy bydliště a telefonní číslo. 

 
Pozn. případné změny v přihláškách po odeslání hlaste na email: tesarovaterez@gmail.com 
 

 
Vedení soutěže: 
 

Velitel soutěže:  Petr Maniš 

Náčelník štábu: Mgr. Jana Trojancová 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Tereza Chalupková 

Vedoucí technické čety: OSH Břeclav 

Odvolací komise: náčelník štábu, hlavní rozhodčí, velitel soutěže 

 
ŠTÁB SOUTĚŽE – ORGANIZAČNĚ - TECHNICKÁ ČÁST: 
 

Vedoucí sčítací komise:    
Prezence: KSH 
Pracovní skupina:  OSH Břeclav 
Zdravotní služba: zajistí pořadatel 
Kontrola nářadí: kontrola nářadí namátkou po skončení pokusu 
 
Rozhodčí jednotlivých disciplín: 

- požární útok            Petr Pejřil (Bo) 
- běh na 100m s překážkami    Jan Hnilička (Bk) 
- běh na 100m s PHP            Mariana Kasalová (Zn) 
- štafeta 4x100M            Martin Lipár (Ho) 

                                          
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY: 
 

Prezence soutěžících: potvrzený originál přihlášky, občanské průkazy a členské průkazy SH ČMS 
 

Občanské průkazy: občanské průkazy všech členů družstva nebo cestovní pasy v kombinaci s výpisem údajů 
z registru obyvatel – jméno, příjmení, datum narození, údaj o trvalém pobytu ne starším 
30 dnů před konáním příslušné soutěže (viz usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 2. 2024) 

 



OZ KK JMK DOROSTU 2025 

Strana 4 
 

Členské průkazy SH ČMS: všech členů družstva s fotografií. Bez úplného členského průkazu nebude závodníkovi 
umožněn start. Fotografie na průkaze musí odpovídat současnému vzhledu soutěžícího. 

 

 
Ústroj rozhodčích: kalhoty nebo sukně a červená polokošile dle stejnokrojového předpisu SH ČMS 
 

Ústroj soutěžící: sportovní oděv celé družstvo musí být ustrojeno jednotné 
 

Ústroj trenéři a vedoucí kolektivů – sportovní oděv shodný s družstvem 
 
Upřesnění pro kategorii dorostu: Každý závodník v daném kole startuje buď v kategorii jednotlivců, nebo v 
kategorii družstev. 
 

 
 

Pořadí nástupu na plnění disciplín: 
 

Dorci Dorky 
 Blansko 2                                                  7                          

 Brno město 4  1 

 Brno venkov 6                                                  3                         

 Břeclav 1                                                 6             

 Hodonín 5  4 

 Vyškov 7  2 

 Znojmo 3   5 

 
Upřesnění pro kategorii dorostu: Každý závodník v daném kole startuje buď v kategorii jednotlivců, nebo v 

kategorii družstev. 
 
 

Soutěže se mohou zúčastnit členové SH ČMS, kteří jsou registrováni v centrální evidenci členské 
základny SDH jako SPORTOVCI a mají uhrazen členský příspěvek za sportovce hlavnímu spolku 

(SH ČMS) na rok 2025. 
 

Soutěže proběhnou dle platné Směrnice pro celoroční činnost dorostu platných od 1. 9. 2022 s platnými dodatky 
a dle úprav uvedených v těchto propozicích. Počet rozhodčích může být upraven dle místních podmínek. 
 
 

 Technické podmínky k disciplíně požární útok: 
Požární útok bude proveden na 2 pokusy na nástřikové terče, jednotná požární motorová stříkačka FOX, proudnice 
jednotné. Povrch trati: základna a nádrž tartan, dále tráva, terče nástřikové. 
 

 Za bezpečnost veškerého použitého nářadí při soutěži odpovídá ten, kdo jej na soutěž dodal. Přihlašovatel družstva 
dále na přihlášce svým podpisem stvrzuje, že veškeré technické a věcné prostředky PO použité v disciplínách 
odpovídají Směrnici, jsou řádně přezkoušené, schválené a nejsou nijak upravené. 
 



OZ KK JMK DOROSTU 2025 

Strana 5 
 

 Při podání protestu na doporučeném formuláři bud vybírána kauce ve výši 500,-Kč za každý protest a za každé 
jednotlivé odvolání. Při zamítnutí protestu se kauce stává příjmem pořadatele, při uznání protestu bude kauce 
vrácena v plné výši, a to ze všech případných odvolání. 
 

 Kontrola technických parametrů nářadí použitého k soutěži bude prováděna namátkově po skončení pokusů. 
 

 V průběhu soutěže se může provádět namátková zkouška na alkohol a návykové látky, nejen u soutěžících, ale i 
vedoucích.  

 
 Pořadatel neručí za škody na vnesených nebo odložených věcech, pokud je nepřevezme a nevyčlení místo na jejich 

odkládání. 
 

 V průběhu soutěže může být prováděna kontrola totožnosti závodníků. 
 

 Všechny požárně-technické disciplíny musí soutěžící absolvovat v přilbách schváleného typu bez kamer.  
 

 V případě závady na vlastním nářadí nelze pokus opakovat. 
 
 

POŘADÍ JEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍN A ČASY JEJICH PLNĚNÍ MOHOU BÝT UPRAVENY DLE AKTUÁLNÍ SITUACE. 
 
Žádáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto dokumentu. Porušení stanovených podmínek 
a ostatních závazných pokynů může být důvodem k vyloučení ze soutěže. Věříme, že se všichni zasadíme o zdárný průběh 
soutěže. 
 
 
 
 
    
 
       
    v.r. Bc.  Zdena Jandová                                                           v.r. Mgr. Bc. Jana Trojancová     

    starostka KSH JmK                                                                          vedoucí KORM 
     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OZ KK JMK DOROSTU 2025 

Strana 6 
 

P Ř I H L Á Š K A 
do KRAJSKÉHO kola dorostu SH ČMS  

           SDH:   
           Okres:   

 
        Jmenný seznam členů družstva (jednotlivců) 

           poř. č. jméno, příjmení datum narození bydliště SDH, kde je členem podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

           Členové družstva a jednotlivci svým podpisem dávají souhlas s využitím fotografických a jiných obrazových záznamů, 
které byly pořízeny oficiálně pověřenými členy štábu k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, propagační předměty, 

informační tiskoviny apod.). 
           Vedoucí družstva:                                                    Trenér družstva: 

 

Jméno a příjmení:           _________________________            Jméno a příjmení:           __________________________ 
 

Datum narození:             _________________________            Datum narození:             __________________________ 
 

Bydliště:                          _________________________            Bydliště:                          __________________________ 
 

Telefon, e-mail:               _________________________            Telefon, e-mail:               __________________________ 
 

SDH:                               _________________________            SDH:                               __________________________ 
(kde je členem)                                                                             (kde je členem) 
 

OSH:                               _________________________            OSH:                               __________________________ 
 

Podpis:                            _________________________            Podpis:                            __________________________ 
 
 
 Vedoucí družstva čestně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním Organizačního zabezpečení, že zdravotní stav 
přihlášených je odpovídající k absolvování akce, na kterou se prostřednictvím této přihlášky přihlašují, že soutěžící i jejich zákonní 
zástupci byli seznámeni s prohlášením o dalším využití obrazových materiálů a se zpracováním osobních údajů přihlášených správcem 
SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek 
OSH a SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže a že veškerá výstroj, výzbroj, stroje 
a zařízení, které budou přihlášení při soutěži používat odpovídají ustanovením Směrnice hry Plamen.  
           POTVRZENÍ SDH :         
Potvrzujeme, že všichni uvedení účastníci jsou řádně registrovanými členy SH ČMS a mají zaplaceny členské příspěvky 
 
 
 
 
                            razítko a podpis starosty SDH    


